

Disclosure

最新信息全公开

上海证券交易所上市公司

(上接 D1)

风险提示

600763 通策医疗 2007年6月26日,公司收到控股子公司宁波口腔医院有限公司转交的宁波市中院案号为(2007)甬民二初字第59号传票。

600207 *ST安彩 接第一大股东河南安阳彩色显像管玻壳有限公司通知,2007年6月27日,天津市一中院委托天津市天华信拍卖有限公司对安玻公司持有的公司1000万股限售流通A股股份进行拍卖。经过拍卖,河南省建设投资总公司取得购买权。省建设将在法院规定的时间内足额全部购买款后,办理相关股份过户手续。

600293 三峡新材 2007年6月27日,公司第一大股东阳江市国有资产管理局通知,2007年6月22日,该局将所持公司质押给中国建设银行当阳支行的2778万股限售流通股办理了证券质押登记解除手续;2007年6月25日,当阳市国有资产管理局办理了所持公司2716万股限售流通股的证券质押登记手续,质权人仍为中国建设银行当阳支行。因与信达资产管理公司武汉分公司借款合同纠纷,当阳市国有资产管理局所持公司2257.5万股限售流通股被汉江中院司法冻结,冻结期限2007年6月25日-2007年12月24日。本次续冻包括冻结期间产生的孳息。

600493 凤竹纺织 根据公司2005年度股东大会决议,2007年第一次临时股东大会决议,公司分别于2007年5月10日和5月15日向中信银行泉州分行贷款1000万元、1000万元,于2007年5月18日、5月21日和5月30日向中国银行晋江支行贷款1000万元、1000万元、750万元,并分别于2007年4月28日、5月11日和5月28日向中国农业银行瑞昌支行流动资金贷款11,778万元、12.8万元、20万元。公司控股子公司江西凤竹棉纺有限公司分别于2007年5月17日、5月31日和6月18日向中国农业银行瑞昌支行固定资产贷款人民币300万元、200万元和700万元,于2007年6月25日向中国农业银行瑞昌支行流动资金贷款人民币1000万元,于2007年6月26日向中国银行瑞昌支行流动资金贷款人民币1000万元。董事会通过关于公司治理专项活动的自查报告和整改计划。

600525 长园新材 董事会同意为控股子公司深圳市长园电力技术有限公司提供金额不超过2000万元人民币的贷款担保额度;同意为控股子公司深圳市长园特种发泡材料有限公司提供金额不超过500万元人民币的贷款担保额度;同意为参股公司东莞市高能实业有限公司提供金额不超过2000万元人民币的贷款担保额度;同意为参股公司深圳市和而泰电子科技有限公司提供金额不超过600万元人民币的贷款担保额度。

600531 豫光金铅 董事会通过关于公司增加银行借款的议案:公司原在中国进出口银行办理的20000万元借款到期,需办理续贷业务,借款期限12个月;此外,公司在中国进出口银行增加20000万元的借款,借款期限12个月;通过关于公司专项治理活动自查情况和整改措施的议案。

600595 中孚实业 董事会通过为公司控股子公司深圳市欧凯实业发展有限公司在招商银行深圳福中支行申请的一年期最高额4000万美元的综合授信额度提供连带责任保证的议案。公布公司治理专项活动的自查报告及整改计划。

600741 巴士股份 中国民生银行上海分行营业部向上海巴士物流有限公司提供1,700万元流动资金贷款用

于购置运输车辆,公司为该笔贷款提供连带责任保证担保,担保期限2007年6月26日-2008年6月25日。中信银行上海淮海路支行向上海大学巴士汽车学院提供2,000万元流动资金贷款用于改造教学设施,公司为该笔贷款提供连带责任保证担保,担保期限2007年6月26日-2007年12月15日。

600868 梅雁水电 董事会通过关于向中国农业银行梅州分行续办1.5亿元借款的议案;通过关于与梅县东方房地产开发有限公司、梅县洁源水电有限公司等公司进行债务重组的议案。

分红派息

600036、110036 招商银行、招行转债 实施公司A股2006年度利润分配方案:向全体股东每股派发现金红利0.120元(含税),税后每股派发现金红利0.108元。股权登记日2007年7月3日;除息日2007年7月4日;现派红利发放日2007年7月10日。"招行转债"将于2007年7月4日即股权登记日后的第一个交易日起恢复转股。

600188 兖州煤业 实施公司2006年度A股末期分红派息:向全体股东每股派发现金红利0.20元(含税),税后每股派发现金红利0.18元。股权登记日2007年7月3日;除权除息日2007年7月4日;现派红利发放日2007年7月10日。

600359 新农开发 实施公司2006年度分红派息:向全体股东每股派发现金红利0.05元(含税),税后每股派发现金红利0.045元。股权登记日2007年7月4日;除息日2007年7月5日;现派红利发放日2007年7月10日。

600536 中国软件 实施公司2006年度分红派息:向全体股东每股派发现金红利0.10元(含税),税后每股派发现金红利0.09元。股权登记日2007年7月4日;除息日2007年7月5日;现派红利发放日2007年7月12日。

600569 安阳钢铁 实施公司2006年度利润分配:向全体股东每股派发现金红利0.10元(含税),税后每股派发现金红利0.09元。股权登记日2007年7月4日;除息日2007年7月5日;现派红利发放日2007年7月11日。董事会通过公司治理专项活动自查报告和整改计划的议案。

600607 上实医药 实施公司2006年度利润分配:向全体股东每股派发现金红利0.12元(含税),税后每股派发现金红利0.108元。股权登记日2007年7月3日;除权除息日2007年7月4日;现派红利发放日2007年7月10日。董事会通过关于加强上市公司治理专项活动的自查报告和整改计划的议案。

600796 钱江生化 实施公司2006年度分红派息:向全体股东每股派发现金红利0.05元(含税),税后每股派发现金红利0.045元。股权登记日2007年7月3日;除息日2007年7月4日;现派红利发放日2007年7月10日。

600981 江苏开元 实施2006年度分红派息及资本公积金转增股本:每10股送2股转增7股派1.00元(含税)。股权登记日2007年7月3日;除权除息日2007年7月4日;新增可流通股份上市日2007年7月5日;现派红利发放日2007年7月10日。

重要事项

600004 白云机场 公司控股股东广东省机场管理集团公司增持公司股份实施情况:截至2007年6月19日,机场集团合计持有公司股份总数为610,005,451股,约占公司总股本的61.00%。至此,机场集团已完成本次增持股份计划。

600099 林海股份 2007年6月

19日,财政部、国家税务总局联合发出《关于调低部分商品出口退税率的通知》,从2007年7月1日开始,调整部分出口商品的出口退税率。其中,公司部分产品的出口退税率将下降4个百分点和8个百分点。

600211 S 藏药业 公司于2007年6月27日接到控股股东西藏华西药业集团有限公司通告,华西公司与刘德功、赵学增、王江滨、陈景行、王志中、高自力、彭辉、王保明、曹树珍、任北辰10名自然人于2007年6月26日签署了《关于公司股份转让的协议书》。

600222 天龙药业 董事会通过公司拟投资3亿元进行输液项目改扩建,预计首期投资约2亿元,建设10条非PVC生产线及1条玻璃瓶高速生产线,项目资金来源为公司自有资金、银行贷款及可能通过资本市场进行融资。定于2007年7月13日召开2007年第三次临时股东大会。

600249 两面针 股东大会通过关于2006年度利润分配预案的议案;通过关于续聘深圳鹏城会计师事务所有限公司为公司2007年度审计机构的议案;通过关于对5年以上无法收回的应收帐款全额核销坏帐准备的议案等。

600420 现代制药 董事会通过关于公司拟转让两项权证的所有权无形资产,公司决定转让华西昔霜软膏膏、鼠李钋镁片两项中药产品的所有权给上海医学院医药股份有限公司,经双方协商,决定转让价格为600万元;通过关于公司治理专项活动的自查报告和整改计划的议案。

600449 赛马实业 董事会同意公司以现金5357.66万元收购宁夏宏威水泥集团有限责任公司持有宁夏中宁赛马水泥有限公司44.16%的股权;聘任王玉林先生为公司副总经理。为方便投资者和社会公众对公司治理专项活动进行分析和评议,推动公司治理专项活动的顺利进行,公司特设联系方式:联系电话 0951-2085256、2052215;传真 0951-2085256;电子邮箱 saimazxzl@126.com。

600455 交大博通 股东大会通过公司2006年度利润分配方案。

600578 京能热电 目前公司接到北京能源投资(集团)有限公司和山西国际电力集团有限公司告知,京能集团和山西国电已收到国家电力监管委员会有关文件,并与公司第二大股东华北电网有限公司分别签署了《股权转让协议》。京能集团以协议转让的方式收购华北电网持有的61,228,570股公司股份,股权转让价格为320,145,637元。山西国电以协议转让的方式收购华北电网持有的149,058,318股公司股份,股权转让价格为779,380,763元。

600602、900901、广电电子、上电B股 现将关于大尺寸 TFT-LCD 业务整合事项的进展情况:公司近日与上海广电(集团)有限公司、上海广电信息产业股份有限公司、京东方科技集团股份有限公司、昆山经济技术开发区资产经营有限公司、龙腾控股有限公司签署了《关于意向书之补充协议》,各投资方同意就原计划在2007年6月30日之前就有关事项达成一致,签署专业化公司的合同、章程,现修改为2007年9月30日或之前。

600603 ST 兴业 股东大会通过2006年度公司利润分配预案的报告;通过关于续聘立信会计师事务所有限公司为公司审计单位的报告。

600608 *ST 沪科 股东大会通过公司2006年度利润分配的预案;通过继续聘请上海上会会计师事务所为2007年度公司审计单位的报告等。上海汉丰房地产公司将其所持有的位于上海陆家嘴环路958号403室的

1154.28平方米的房产出售给上海元创投资管理有限公司。公司为下属子公司江苏意源科技有限公司向交通银行无锡北门支行签订的流动资金贷款330万元借新还旧一年期提供担保事项。

600612、900905 第一铅笔、中铅 B 股 董事会通过关于公司独资设立中国第一铅笔桦甸有限公司(暂定名)的议案;通过关于收购吉林省金都集团有限公司房屋资产的议案;通过关于公司与上海青湖林实业有限公司进行房屋资产置换的议案。公司决定设立“上市公司治理专项活动”互动平台,听取投资者和社会公众对公司治理情况和整改计划的意见和建议。

600618、900908 氯碱化工、氯碱 B 股 根据财政部、国家税务总局联合发布《关于调低部分商品出口退税率的通知》,从2007年7月1日起,公司产品液碱、片碱、漂粉精的出口退税率下调至0%、EDC和氯化石蜡的出口退税率下调至5%、PVC出口退税率下调至5%。

600628 新世界 股东大会通过2006年度财务决算和利润分配方案。

600637 广电信息 现将关于大尺寸 TFT-LCD 业务整合事项的进展情况:公司近日与上海广电(集团)有限公司、上海广电电子股份有限公司、京东方科技集团股份有限公司、昆山经济技术开发区资产经营有限公司、龙腾控股有限公司签署了《关于意向书之补充协议》,各方同意就原计划在2007年6月30日之前就有关事项达成一致,签署专业化公司的合同、章程,现修改为2007年9月30日或之前。

600707 彩虹股份 股东大会通过公司2006年度利润分配方案;通过关于变更公司董、监事的议案;改聘信永中和会计师事务所有限责任公司为公司2007年度审计机构。

600751、900938 SST 天海、ST 天海 B 目前公司收到相关单位转交的关于《天海集团与海航集团关于公司的重组框架合作协议》合同主体变更的协议。公司收到控股股东天津市天海集团有限公司转交的关于《公司国有股份转让协议》。公布权益变动报告书。

600753 ST 冰熊 股东大会通过2006年度利润分配的预案;通过关于续聘会计师事务所的议案;通过关于更换公司董事会的议案。董事会同意选举程琥先生为公司副董事长。

600765 力源液压 2007年6月26日,公司收到国防科学技术委员会“国防科工委委于贵州安大航空锻造有限责任公司等四户企业与公司重组问题的批复”,批复原则同意中国航空工业第一集团公司请示中提出的重组方案;上述企业重组实施后,企业各原自有军工企业代号停止使用;请中国一航按照有关规定,办理企业增发股份等各项相关手续;企业重组整合后涉及股权重大变动、法人治理结构重大调整以及国防军工资产的置换、变动等重大事宜,中国一航应按照有关规定,事前上报国防科工委委员会审批、备案。

600767 ST 运盛 公司于2007年6月27日与重庆李渡工业园区管委会签订了《投资合作协议书》。

600791 天创置业 董事会同意公司通过竞价方式购买“呼和浩特 F-1 地块项目”的土地使用权;通过关于“加强上市公司治理专项活动”自查报告和整改计划的议案等。定于2007年7月13日召开2007年第二次临时股东大会。

600812 华北制药 股东大会通过2006年度利润分配预案;通过关于聘任2007年度财务审计机构的议案;通过关于2007年度公司担保事宜的议案;通过关于2007年度日常关联交易的议案。

600858 银座股份 董事会通过关于公司设立分公司银座集团股份有限公司济南银座华信购物广场的议案;通过关于分公司银座集团股份有限公司济南银座华信购物广场租赁经营场所的议案;通过公司治理专项活动自查报告和整改计划的议案。

600862 S*ST 通科 股东大会批准公司2006年度利润分配方案;批准公司2007年度续聘会计师事务所的议案。董事会通过公司董事、监事和高级管理人员所持公司股份及其变动管理实施办法。

600991 长丰汽车 截至2007年6月26日,公司控股股东长丰(集团)有限责任公司通过上海证券交易所交易市场以集中竞价交易的方式共增持公司股份1863500股,所用的增持资金总额为22099689.98元,长丰集团本次增持计划已全部实施完成。

601872 招商轮船 董监事会通过关于拟购建2艘18万吨散货船的议案:公司2007年6月27日与独立第三方大连船舶重工集团有限公司签订了购建2艘18万吨散货船的初步意向书;通过关于实施募集资金投资项目、购建2艘30万吨VLCC油轮的议案。

其它公告

600006 东风汽车 董事会通过关于修改公司《信息披露管理制度》的议案。

600008 首创股份 董事会通过公司信息披露管理制度的议案;通过公司董事、监事及高级管理人员所持公司股份及其变动管理办法。

600018 上港集团 董事会通过关于公司自查报告和整改计划的议案。

600071 凤凰光学 公布公司治理自查报告和整改计划的议案。

600079 人福科技 董事会通过关于制定公司信息披露管理制度的议案。

600087 南京水运 2003年9月30日,中国石油化工集团和中国石油化工有限公司24家下属企业将所持有的公司股份共同委托中国石油化工股份有限公司集中统一管理。公司于2007年6月27日接到中国石化股份有限公司书面通知,截至2007年6月26日,上述24家股东中的3家已合计出售公司股份6,929,347股。

600146 大元股份 董事会通过公司信息披露管理制度。

600163 福建南纸 董事会通过关于公司开展加强上市公司治理专项活动自查报告和整改计划的议案。

600187 S*ST 黑龙 董事会通过公司信息披露管理制度。

600233 大杨创世 董事会通过公司信息披露管理制度(2007年修订稿)。

600261 浙江阳光 董事会通过关于加强公司治理活动的自查报告和整改计划的议案。

600276 恒瑞医药 董事会通过公司信息披露管理制度。

600298 安琪酵母 董事会通过公司信息披露管理制度。

600308 华泰股份 董事会通过公司信息披露管理制度。

600331 宏达股份 董事会通过公司信息披露管理制度;通过公司董事、监事和高级管理人员所持公司股份管理规则。

600343 航天动力 董事会通过公司信息披露管理制度。

600382 广东明珠 公司于2007年6月27日接到第二大股东东宁市友谊投资发展有限公司通报:该公司自2007年6月26日解除限售条件至6月27日,通过上海证券交易所交易系

统售出公司无限售条件流通股3,942,091股,该公司尚持有公司股份17,253,109股。

600428 中远航运 董事会通过关于“加强上市公司治理专项活动”自查报告和整改计划的议案。

600456 宝钛股份 董事会通过公司上市公司治理专项活动自查报告。

600487 亨通光电 董事会通过公司信息披露管理制度。

600489 中金黄金 董事会通过公司信息披露管理制度(修订案)。

600497 驰宏锌锗 经云南省工商行政管理局核准,公司注册资本变更为39,000万元。

600539 狮头股份 董事会通过公司信息披露管理制度。

600611、900903 大众交通、大众 B 股 董事会通过公司治理专项活动自查报告和整改计划的议案。

600650、900914 锦江投资、锦投 B 股 董事会通过“上市公司专项治理活动”自查报告和整改计划;通过关于加强公司治理专项活动自查报告及其他上市公司流通股事宜的议案。

600658 兆维科技 董事会通过关于加强公司治理专项活动自查报告及整改计划的议案。

600663、900932 陆家嘴、陆家 B 股 董事会通过关于加强上市公司治理专项活动的自查报告和整改计划;通过公司信息披露事务管理制度。

600665 天地源 董事会通过公司专项治理专项活动自查报告和整改计划。

600696 多伦股份 公布关于公司治理自查报告及整改计划。

600724 宁波富达 董事会通过关于修改公司《信息披露事务管理制度》的决议。

600725 云维股份 董事会通过公司信息披露事务管理制度。

600782 新华股份 董事会通过关于公司治理自查报告和整改计划的议案。

600784 鲁银投资 董事会通过公司信息披露事务管理制度。

600804 腾邦士 公布关于加强上市公司治理专项活动的自查报告和整改计划。

600855 航天长峰 董事会通过信息披露事务管理办法(2007年6月修订稿)。

600857 工大首创 公布加强公司治理专项活动自查报告及整改计划的公告。

600864 岁宝热电 对公司董事会于2007年6月22日披露的《公司治理专项活动逐项自查报告及整改计划》第七项整改措施、整改时间及责任人中第(三)、(四)条内容予以更正。

600865 S 百大 董事会通过公司信息披露管理制度。

600875 东方电机 公布开展公司治理专项活动的自查报告和整改计划。

600880 博瑞传播 公布关于公司治理自查报告及整改计划的公告。

600882 大成股份 董事会通过公司信息披露管理制度(2007年修订)。

600967 北方创业 公布治理专项活动的自查报告及整改计划。

600985 雷鸣科化 董事会通过《关于修订募集资金管理制度的议案》。

600992 贵绳股份 董事会通过关于加强公司治理的自查报告和整改计划。

601005 重庆钢铁 定于2007年8月23日举行公司2007年第一次临时股东大会。

601007 金陵饭店 董事会通过公司董事、监事和高级管理人员持有及买卖公司股份的专项管理制度。

900953 凯马 B 股 董事会通过关于公司治理自查报告和整改计划的议案。

基金·权证

诺安基金管理有限公司 更新诺安价值增长股票证券投资基金招募说明书、更新诺安平衡证券投资基金招募说明书。

汇添富基金管理 自2007年7月2日起在上海银行股份有限公司正式开办汇添富成长焦点股票型证券投资基金的定期定额投资业务。

国联安基金管理有限公司 关于德盛精选股票证券投资基金开展基金份额拆分及规模控制的公告。

汇丰晋信基金管理有限公司 更新汇丰晋信2016生命周期开放式证券投资基金招募说明书。

长盛基金管理 自2007

年7月3日起恢复办理长盛成长价值基金和长盛动态精选基金的申购和转换转入业务。

富国基金管理有限公司 更新富国天合稳健优选股票型证券投资基金招募说明书、更新富国天惠精选成长混合型证券投资基金(LOF)招募说明书。

南方基金管理有限公司 关于南方成份精选基金增加确权机构的公告。

万家基金管理有限公司 自公告之日起旗下的万家180指数基金、万家公用事业行业股票型基金、万家和谐增长混合型、万家货币市场基金增加招商银行股份有限公司为代销机构。

海富通基金管理 自2007年6月28日起增加东北证券有限责任公司为海富通精选证券投资基金、海富通收益增长证券投资基金、海富通货币市场证券投资基金和海富通精选贰号混合型证券投资基金的代销机构。自2007年6月28日起增加中信银行为海富通精选证券投资基金、海富通收益增长证券投资基金、海富通股票证券投资基金、海富通强化回报混合型证券投资基金、海富通风格优势股票型证券投资基金和海富通精选贰号混合型证券投资基金的代销机构。自2007年6月28日起,暂停海富通精选证券投资基金在广东发展银行的申购

及转换为业务。关于对海富通精选证券投资基金实施基金份额拆分的公告。

融通基金管理有限公司 更新融通动力先锋股票型证券投资基金招募说明书。

华夏基金管理有限公司 关于华夏蓝筹核心混合型证券投资基金(LOF)暂停申购业务的第一次提示性公告。

益民基金管理有限公司 中信万通证券自2007年6月28日起代理益民红利成长混合型证券投资基金的销售及相关业务。

嘉实基金管理有限公司 中国工商银行自2007年6月29日起对所有投资者办理嘉实服务增值行业证券投资

基金和嘉实沪深300指数证券投资基金的开户、申购等业务。嘉实稳健证券投资基金2007年第一次收益分配:每10份基金份额派发现金红利0.50元。本基金本次收益分配的权益登记日、除息日为2007年6月27日。

工银瑞信基金管理有限公司 工银瑞信精选平衡混合型证券投资基金第二次分红:基金份额持有人按每10份基金份额派发红利0.80元。权益登记日、除息日2007年6月28日;红利发放日2007年6月29日。

中海基金管理有限公司 自公告日起新增申银万国证券、东方证券参与中海分红利基金的代理销售业务。

华泰证券有限责任公司 上证所核准公司创设南方航空认沽权证的申请。此次创设的认沽权证数量为14500万份;认沽权证的创设生效日期为2007年6月28日。

光大证券股份有限公司 上证所核准公司创设南方航空认沽权证的申请。此次创设的认沽权证数量为9,800万份;认沽权证的上市日期为2007年6月28日。

东方证券股份有限公司 上证所核准公司创设南方航空认沽权证的申请。此次创设的认沽权证数量为10000万份;认沽权证的上市日期为2007年6月28日。